АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА МАГНИТОГОРСКА
УПРАВЛЕНИЕ ПО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЕ И СПОРТУ

Муниципальное бюджетное учреждение дополнительного образования

ПРИКАЗ
09 января 2024г. №2/1-ок
г. Магнитогорск

О назначении ответственного
по работе с персональными данными

Руководствуясь статьей 22.1 Закона от 27 июля 2006 г. № 152-ФЗ
«О персональных данных»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить ответственным по работе с персональными данными в Муниципальном

бюджетном учреждении дополнительного образования «Спортивная школа «Умка» города

Магнитогорска специалиста по персоналу Г.С. Костикову.

2. На время отсутствия Г.С. Костиковой ответственным но работе с персональными

даниыми является документовед 1 категории А.В. Горбунова.

3. Работнику, указанному в пункте 1 (п. 2) настоящего приказа, осуществлять режим

обработки и защиты персональных данных работников.

Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

«Спортивная школа «Умка» города Магнитогорска

И.о. директора Д.А. Моисеев

09.01.2024 Г

С приказом ознакомлены:

Специалист по персоналу Г.С. Костикова

09.01.2024

Документовед 1 категории А.В. Горбунова

09.01.2024